



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 918 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABEL ØSTERBERG AS
Forretningsadresse: Hoffsjef Løvenskiolds vei 23A
0382 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Abel Østerberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.01.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 600	18 600
Sum inntekter		21 600	18 600
Kostnader			
Varekostnad		1 000	1 000
Lønnskostnad		475	
Annen driftskostnad	1	98 716	54 079
Sum kostnader		100 191	55 079
Driftsresultat		-78 591	-36 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		160	385
Sum finansinntekter		160	385
Annen rentekostnad		606	1 300
Sum finanskostnader		606	1 300
Netto finans		-446	-915
Ordinært resultat før skattekostnad		-79 037	-37 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		-79 037	-37 394
Årsresultat		-79 037	-37 394
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-79 037	-37 394
Sum overføringer og disponeringer		-79 037	-37 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 000	55 199
Konsernfordringer		870	870
Sum fordringer		27 870	56 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	667 389	716 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		667 389	716 397
Sum omløpsmidler		695 259	772 466
SUM EIENDELER		695 259	772 466
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		565 765	644 802
Sum opptjent egenkapital		565 765	644 802
Sum egenkapital		665 765	744 802



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 188	
Betalbar skatt		-12 674	-12 674
Skyldige offentlige avgifter		-13 676	-3 406
Annen kortsiktig gjeld	4	45 656	43 744
Sum kortsiktig gjeld		29 494	27 664
Sum gjeld		29 494	27 664
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		695 259	772 466



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 472887

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 918 655
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABEL ØSTERBERG AS
Forretningsadresse: Hoffsjef Løvenskiolds vei 23A
0382 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Abel Østerberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.01.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 965 918 655
ABEL ØSTERBERG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 600	18 600
Sum inntekter		21 600	18 600
Kostnader			
Varekostnad		1 000	1 000
Lønnskostnad		475	
Annen driftskostnad	1	98 716	54 079
Sum kostnader		100 191	55 079
Driftsresultat		-78 591	-36 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		160	385
Sum finansinntekter		160	385
Annen rentekostnad		606	1 300
Sum finanskostnader		606	1 300
Netto finans		-446	-915
Ordinært resultat før skattekostnad		-79 037	-37 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		-79 037	-37 394
Årsresultat		-79 037	-37 394
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-79 037	-37 394
Sum overføringer og disponeringer		-79 037	-37 394



Organisasjonsnr: 965 918 655
ABEL ØSTERBERG AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer 27 000 55 199
Konsernfordringer 870 870
Sum fordringer 27 870 56 069

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 2 667 389 716 397
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 667 389 716 397

Sum omløpsmidler 695 259 772 466

SUM EIENDELER 695 259 772 466

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer
à kr 1 000,00) 3 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 565 765 644 802
Sum opptjent egenkapital 565 765 644 802

Sum egenkapital 665 765 744 802

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 10 188
Betalbar skatt -12 674 -12 674
Skyldige offentlige
avgifter -13 676 -3 406
Annen kortsiktig gjeld 4 45 656 43 744



Sum kortsiktig gjeld	29 494	27 664
Sum gjeld	29 494	27 664
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	695 259	772 466



Organisasjonsnr: 965 918 655
ABEL ØSTERBERG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Østerberg, Abel Ole (Daglig leder, Styreleder)	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Lønn og ytelser

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	475.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	475.00	

Det er ikke utbetalt noe til daglig leder

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Revisor er valgt vekk.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Abel Østerberg AS

Noter til regnskapet for 2020.

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Øvrige omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000,-.

Note 1 Annen driftskostnad

Det er ikke utbetalt noe til revisor.

Note 2: Bankinnskudd

Bundet bankinnskudd for skattetrekk utgjør kr.5.000,-.

Note 3: Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Abel Østerberg 100 aksjer à kr.1.000,- kr.100.000,-

Note 4: Annen kortsiktig gjeld

Posten er gjeld aksjonær.



**Til generalforsamlingen i
Abel Østerberg AS**

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver virksomhet og er etablert i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2019 ble omsetningen 18.600,- mot 21.600,- for 2020. Årsresultatet er blitt et underskudd på kr.79.037,-, mot et underskudd på kr.37.394,- i 2019. Egenkapitalen var pr 31.12.2019 på kr.744.802,- mot kr.665.765,- pr.31.12.2020. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Skader eller ulykker har ikke funnet sted i året. Det er imidlertid styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det er ikke iverksatt spesielle tiltak innenfor området arbeidsmiljø da dette anses å være tilfredsstillende.

Ytre miljø

Virksomheten tilfredsstiller alle forskriftsmessige miljøkrav som bedriften sorterer inn under. Framtidige tiltak for å tilfredsstille aktuelle miljøkrav vil bli løpende etterkommet.

Likestilling

Det er en mann og en kvinne i styret.

Abel Østerberg Gerd Østerberg
Sign. Sign.

Oslo, 19.05.2020